CCT-3300 系列电导率测控仪
前  言
感谢您使用科瑞达制造的 CCT-3300 电导/电阻率测控仪！
安装前请详细阅读本说明书，正确的传感器安装和参数设置会最大限度发挥
产品的性能和优势，为你带来很好的使用体验。
此仪表属于精密电化学过程分析测控仪表，应由经过培训的人员或了解和
掌握该专业知识的人员负责安装、操作和维修。
在安装或使用过程中遇到困难时请及时垂询科瑞达公司技术支持部。

 操作说明书                     1 本
 电导池                         1 支
六．订货须知
正确的选择供电、常数、材质、固定方式获得与工程最佳成套：
河北科瑞达仪器科技股份有限公司
9
控制器型号 供电电压 电导池常数 连接方式 电导池材质
  CCT-3300E □ DC  24V
  CCT-3310E □ AC 110V
  CCT-3320E □ AC 220V
 CCT-3320 □ AC 220V
 CCT-3320T □ AC 220V
□  0.01 cm
-1
□  0.10 cm
-1
□  1.00 cm
-1
□ 10.00 cm
-1
□  螺纹
□  卡盘
□ 316L+钛金属
□ 316L
□ 316L   □ 塑料
□ 石墨
[注]：10.0 cm
-1
、1.0 cm
-1
、0.1 cm
-1
电导池标准线缆 5米，0.01 cm